[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
	[image: image2.jpg]

EDITAL Nº 224/08-CRS

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

CFSd PM - 2005
CONVOCAÇÃO PARA REAVALIAÇÃO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção, no uso de suas atribuições e  face o contido no Protocolo Integrado nº. 7.233.659-3, procedido de acordo com o despacho proferido nos Autos da Ação Cautelar sob nº 2.142/08 da 1ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba-PR, CONVOCA  a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Policia Militar do Paraná, situada à rua Marechal Floriano Peixoto 1401 – Centro - Curitiba/Paraná, o candidato abaixo elencado para reavaliação do Exame Oftalmológico.

.
Data: 02 de outubro de 2008.

Horário: 08h00min.

	ORDEM
	NOME
	RG

	001.
	Eduardo José de Araújo
	81273308 - PR

Curitiba, 25 de setembro de 2008.

Cap QOPM Dicesar Moreira Luiz

Resp. pela Chefia do CRS/DP

1
5
CRS/DP – Edital 000/08 – Anulação de Ato, Convocação para reavaliação.